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Kommuniké från extra bolagsstämma i Acconeer AB 
den 19 februari 2026
Acconeer AB höll den 19 februari 2026 extra bolagsstämma. Vid stämman fattades i 
huvudsak följande beslut.

Beslut om riktad nyemission

Extra bolagsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att godkänna styrelsens 
beslut från den 30 januari 2026 om en riktad nyemission av högst 3 020 000 aktier, innebärande 
en ökning av aktiekapitalet med högst 151 000 SEK.

Nordic Issuing AB har, på uppdrag av Eiffel Investment Group, tecknat samtliga 3 020 000 aktier 
till en teckningskurs om 0,05 SEK per aktie (aktiens kvotvärde). Aktierna kommer vidareöverlåtas 
till Eiffel Investment Group mot erhållande av en totallikvid om 10,50 SEK per aktie motsvarande 
31 710 000 SEK före transaktionskostnader som slutligen redovisas till Acconeer AB.

Priset per aktie om 10,50 SEK motsvarar en premie om cirka 2,1 procent i förhållande till 
stängningskursen för bolagets aktie på Nasdaq First North Growth Market den 30 januari 2026 
och har fastställts genom förhandling på armlängds avstånd mellan Eiffel Investment Group och 
bolaget, i samråd med finansiella rådgivare och genom analys av ett flertal marknadsfaktorer.

__________

För mer detaljerad information om innehållet i beslutet hänvisas till det pressmeddelande om den 
riktade nyemissionen till Eiffel Investment Group som offentliggjordes den 30 januari 2026 och 
den fullständiga kallelsen till den extra bolagsstämman som offentliggjordes genom 
pressmeddelande samma dag. Kallelse till extra bolagsstämman inklusive fullständigt förslag 
avseende extra bolagsstämmans beslut finns tillgängliga på bolagets hemsida, www.acconeer.

.com

För ytterligare information kontakta:
Ted Hansson, vd Acconeer, Telefon +46 10 218 92 00, Mail:  ir@acconeer.com
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Om Acconeer AB
Med banbrytande teknologi har Acconeer utvecklat en radarsensor som öppnar en ny värld för 
interaktion. Acconeers mikroradarsensor, med låg strömförbrukning, hög precision, liten storlek 
och hög robusthet, är en 60 GHz robust och kostnadseffektiv sensor för detektion, 
avståndsmätning, rörelsedetektering och kamerastödda applikationer med behov av låg 
strömförbrukning. Acconeer kombinerar fördelen med låg strömförbrukning hos pulsade 
radarsystem med hög noggrannhet hos koherent radar, allt integrerat i en komponent med en yta 
på endast 28 mm2. Radarsensorn kan ingå i en rad mobila konsumentprodukter, från 
smartphones till wearables, men även inom områden såsom robotar, drönare, Internet of Things, 
sjukvård, fordonsindustri, industrirobotar samt säkerhets- och övervakningssystem. Acconeer är 
ett halvledarbolag och har som affärsmodell att sälja hårdvara till tillverkare av 
konsumentelektronikprodukter. Acconeer är listat på Nasdaq First North Growth Market med 
tickerkoden ACCON, Redeye Sweden AB är bolagets Certified Advisor (CA). För mer information: 

.www.acconeer.com
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